
 
Uchwała  Nr XIX/235/16 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 18 marca 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup prawa wieczystego użytkowania gruntu położonego  
przy ul. Polnej w Czerwionce-Leszczynach zabudowanego kompleksem czterech garaży  

   
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                
(t. j. Dz. U.  z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.),  

 
 Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach                                                                                      

uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na zakup prawa wieczystego użytkowania gruntu położonego przy ul. Polnej                     
w Czerwionce-Leszczynach, stanowiącego działkę o powierzchni 75 m2 i numerze 4150/344, zapisanego                             
w KW nr GL1Y/00121002/0, zabudowanego kompleksem czterech garaży, dla których założone zostały                       
odrębne księgi wieczyste KW o numerach GL1Y/00121004/4, GL1Y/00121005/1, GL1Y/00121006/8, 
GL1Y/00121003/7 prowadzone przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                  (-) Bernard Strzoda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


